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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
20.10 Rzeczpospolita: Grupa TVN ponownie trafia pod młotek 

ITI i Grupa Canal+ ogłosiły, że rozważą sprzedaż kontrolnego pakietu 
51%, akcji TVN. Cała grupa warta jest na giełdzie ok. 5 mld zł. TVN to 
grupa, do której należy jeden z najpopularniejszych kanałów 
ogólnopolskich o tej nazwie, kanały tematyczne oraz 
mniejszościowe udziały w satelitarnej platformie NC+ i portalu 
Onet.pl. 

O ile chęć sprzedaży TVN przez holding ITI nie dziwi, o tyle krok 
Canal+ zaskoczył analityków. Rynek oczekiwał, że Canal+ zrealizuje 
posiadaną od 2011 r. opcję dokupienia akcji TVN i przejmie kontrolę 
nad stacją.  

– Nie powiedzieliśmy, że wycofujemy się z TVN, ale że analizujemy 
różne możliwości w związku z zapytaniami, które otrzymaliśmy. 
Równie dobrze możemy wykonać przysługującą nam opcję zakupu 
akcji TVN – skomentował Antoine Banet-Rivet, rzecznik Grupy 
Canal+. Zapewniał, że firma z Polski się nie wycofuje.  

Eksperci rozumieją, dlaczego firmy telewizyjne o profilu nadawcy 
mogą interesować się TVN. Nabywca kupiłby jedną trzecią rynku 
reklamy telewizyjnej (udział TVN w 2013 r. to 34,5%), na którą 
reklamodawcy przeznaczają ok. 50% łącznych wydatków.  

22.10 Puls Biznesu: Netia szuka tańszego finansowania 

Netia analizuje możliwości optymalizacji kosztów obecnie 
zaciągniętego zadłużenia w związku z rozpoczętym niedawno 
programem oszczędnościowym. Jak wylicza Przemysław Sawala-
Uryasz z UniCredit CAIB Poland, refinansowanie długu pozwoli Netii 
zaoszczędzić ok. 8 mln zł rocznie.  

Zdaniem analityków, akwizycje to najlepszy pomysł na rozwój Netii. 
Przemysław Sawala-Uryasz mówi, że zwiększenie zadłużenia przez 
Netię to dobry pomysł. Podkreśla, że spółka ma czysty bilans, dług 
poniżej pozostałych telekomów, a na rynku jest spore 
rozdrobnienie, więc jest pole do konsolidacji. 
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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
22.11 Parkiet: UKE proponuje kolejną branżową ugodę 

– Za sprawą prezesa UKE powstała inicjatywa skupiająca podmioty 
chętne, aby wygasić spory sądowe na drodze porozumień i 
samoregulacji. Tworzymy specjalne „stoliki”: prawny i techniczny. 
Przy każdym będą działać 1-2 osoby reprezentujące poszczególnych 
operatorów – mówi Magdalena Gaj. Jej zdaniem za sprawą tej 
inicjatywy powinno się udać rozwikłać także prawny impas wokół 
częstotliwości 1800 MHz CenterNetu i Mobylandu, spółek Midasa.  

W sprawie CenterNetu i Mobylandu zapadły dwie decyzje sądów. W 
maju Naczelny Sąd Administracyjny orzekł, że przetarg na 
częstotliwości z 2007 r., w którym firmy te uzyskały pasmo, 
powinien być powtórzony w całości. Jednak jednocześnie w innej 
sprawie zapadła korzystna dla nich decyzja: stwierdzono, że decyzje 
rezerwacyjne zostały im wydane prawidłowo. Nie ma więc podstaw, 
aby operatorom pasmo odebrać.  

Parkiet: PKP zaprosiły do zakupu TK Telekomu 

Polskie Koleje Państwowe zaprosiły inwestorów do negocjacji ws. 
nabycia udziałów w spółce zależnej TK Telekom. To druga próba 
sprzedaży państwowej firmy telekomunikacyjnej.  

W 2103 r. przychody TK Telekom wyniosły 289 mln zł, EBITDA ok. 40 
mln zł, a zysk netto 5,8 mln zł. 

23.11 Rzeczpospolita: Internetowa wojna cenowa Orange z kablówkami 

Za sprawą decyzji UKE o częściowym zwolnieniu Orange z 
obowiązków regulacyjnych spółka obniżyła ceny stacjonarnego 
dostępu do Internetu w 76 gminach kraju, zamieszkanych przez ok. 
25% Polaków. Orange proponuje jedną wysokość abonamentu, 
niezależną od prędkości Neostrady - 39,90 zł miesięcznie w umowie 
na 2 lata. To cena od 18 do 33% (w zależności od prędkości 
internetu) niższa niż przed deregulację. Jednocześnie telekom nie 
zrezygnował z opłaty za utrzymanie łącza (21 zł miesięcznie). 
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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
23.11 W efekcie klienci, którzy nie mają telefonu stacjonarnego w Orange, 

płacą za Neostradę ok. 60 zł na miesiąc.  

To wciąż więcej niż ceny u operatorów kablowych, które zaczynają 
się od 44 zł. Zdaniem Grzegorza Bernatka, analityka w firmie 
doradczej Audytel, jeśli Orange chce odzyskać utracone udziały w 
rynku, musi konkurować właśnie z nimi. Kilku operatorów już  
wprowadziło zmiany w ofercie: UPC Polska proponuje wolniejszy ale 
i tańszy internet, Vectra - opcję internetu jako osobnej usługi za 50 
zł miesięcznie, a Netia wprowadziła na rynek tanią markę Dropss z 
Internetem na łączu Orange w cenie 49 zł miesięcznie.  

24.11 Rzeczpospolita: Orange Polska może zwiększyć zadłużenie na 
inwestycje 

3,046 mld zł przychodów, 1,04 mld zł EBITDA i 140 mln zł zysku 
netto wykazał w III kwartale Orange Polska. Są to wyniki zbieżne z 
oczekiwaniami rynku. Wobec porównywalnych danych sprzed roku 
przychody obniżyły się o 3,6%, EBITDA o 10,3%, a wynik netto o 
41%.  

Negatywnie na wyniki wpłynęły usługi głosowe. Usługi stacjonarne 
przyniosły w III kw. 1,37 mld zł przychodów, o 8,6% mniej niż rok 
wcześniej. Spadła o 54 tys. liczba klientów telefonii stacjonarnej i o 
12 tys. – użytkowników internetu stacjonarnego.  

Segment telefonii komórkowej przyniósł Orange 1,553 mld zł 
przychodów, wobec 1,549 mld zł rok wcześniej. Ten niewielki 
wzrost to pochodna sposobu księgowania sprzedaży urządzeń 
konsumenckich (sprzedaż ratalna). Przychody z usług sieci mobilnej 
Orange spadły o ok. 6%, podczas gdy same połączenie głosowe 
przyniosły firmie przychody o ok. 17% niższe niż rok wcześniej.  

Zarząd zwracał uwagę, że trudniejszy stał się segment biznesowy. 
Firmy zaczynają przechodzić częściej na oferty SIM-only, co 
negatywnie odbija się na przychodach Orange.  
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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 
24.10 Liczba kart SIM aktywnych w sieci Orange urosła w ciągu kwartału o 

130 tys. do 15,591 mln. Słabsze wyniki pokazała także nowa marka 
Nju mobile, która pozyskała w III kw. na czysto 43 tys. 
użytkowników, prawie o połowę mniej niż kwartał wcześniej.  

Orange szykuje się do udziału w aukcji pasma 800/2600 MHz. 
Spółka nie ukrywa, że będzie chciała wykorzystać linie kredytowe na 
2,5 mld zł otwarte u francuskiego właściciela.  

Puls Biznesu: Orange spada zgodnie z planem 

W III kw. przychody telekomunikacyjnej grupy skurczyły się rok do 
roku o 3,6% do 3,05 mld zł, a EBITDA – o 7,8%, do 1,07 mld zł. 
Bruno Duthoit, prezes Orange, ocenia wyniki jako satysfakcjonujące. 
Spółka podtrzymuje zapowiedzi wykazania na koniec roku 1,1 mld zł 
przepływów pieniężnych. Suma tegorocznych inwestycji ma sięgnąć 
1,8 mld zł. Na przyszły rok Orange planuje inwestycje w 
światłowody w największych miastach, gdzie dzięki deregulacji ma 
szansę powalczyć o rynek z kablówkami.  

W grudniu może wystartować aukcja częstotliwości 800 i 2600 MHz. 
Orange rozważa częściowe wykorzystanie linii kredytowych na 2,5 
mld zł. 

Jakub Viscardi, analityk DM BOS, ocenia: - Wyniki, po wyjęciu 
zdarzenia jednorazowego, związanego z rezerwami na spory 
sądowe, są zgodne z oczekiwaniami, ale trudno ocenić je 
pozytywnie. Widoczna jest dalsza erozja przychodów w przeliczeniu 
na klienta, rośnie też presja na obniżanie cen w segmencie B2B i w 
Internecie szerokopasmowym. Spółka sygnalizuje, że w 2015 r. w 
związku z deregulacją w największych miastach, może zwiększyć 
nakłady inwestycyjne, co - wraz z wydatkami na aukcję LTE – będzie 
mocno drenować przyszłoroczne przepływy pieniężne. 
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Ostatnie wydarzenia 

Komunikat prasowy 
20 października 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Komunikat prasowy 
24 października 2014 
 
 

Korzystaj bez konsekwencji - teraz także w Plush Mix! 

Od 20 października dostępny będzie Plush Mix, czyli propozycja dla tych, dla których ważna jest bardzo dobra oferta bez 
limitów i ograniczeń, ale równie ważny jest smartfon w atrakcyjnej cenie. Nowa oferta daje młodym ludziom 
oczekiwaną przez nich swobodę, gdyż w Plush Mixie można otrzymać: 

• Rozmowy i SMS-y bez limitu do wszystkich sieci komórkowych oraz pakiet 1 GB Internetu w doładowaniu za 60 zł; 

• Rozmowy i SMS-y bez limitu do wszystkich sieci komórkowych w doładowaniu za 50 zł. 

• Same rozmowy w niższych doładowaniach za 30 i 40 zł. 

Do tego zawsze za darmo jest mobilny Facebook i Instagram. W każdej z ofert można znaleźć bardzo atrakcyjny 
smartfon już za 3 zł. 

Więcej>>http://www.biuroprasowe.plus.pl/note.php?id=1147 

Polsat Boxing Night: Adamek vs Szpilka – start sprzedaży w PPV Cyfrowego Polsatu i IPLI 

Już od dziś można zamawiać dostęp do Polsat Boxing Night „Chwila Prawdy”, podczas której 8 listopada w Krakowie 
(Kraków Arena), w głównej walce wieczoru o tytuł IBF International zmierzą się dwie gwiazdy polskiego boksu: były 
mistrz świata w wadze junior ciężkiej i półciężkiej oraz medalista mistrzostw Europy Tomasz „Góral” Adamek oraz 
nadzieja polskiego boksu w kategorii ciężkiej, utalentowany Artur „Szpila” Szpilka. Galę na żywo z Krakowa będą mogli 
zobaczyć za 40zł w systemie „pay-per-view” abonenci Cyfrowego Polsatu i użytkownicy największej polskiej telewizji 
internetowej IPLA, która zaoferuje też możliwość obejrzenia wydarzenia z wielu kamer! 

Więcej>>http://media.cyfrowypolsat.pl/pr/288595/polsat-boxing-night-adamek-vs-szpilka-start-sprzedazy-w-ppv-
cyfrowego-polsatu-i-ipli 
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Akcje Cyfrowego Polsatu 

Data 
 

Cena 
maksymalna 

(PLN) 
 

Cena 
minimalna 

(PLN) 
 

Cena 
zamknięcia 

(PLN) 
 

Zmiana 
ceny 

zamknięcia 
(%) 

 
Wartość 
obrotu 

(tys. PLN) 
 
 

20-10-2014 26,90 26,26 26,39 0,80% 9 686 

21-10-2014 27,60 26,42 27,14 2,84% 4 417 

22-10-2014 27,60 27,01 27,40 0,96% 10 042 

23-10-2014 27,34 26,74 27,20 -0,73% 2 976 

24-10-2014 27,35 27,05 27,25 0,18% 4 638 

Najbliższe wydarzenia 

30 października – 13 listopada 2014 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2014 r.  

13 listopada 2014 r. Publikacja raportu kwartalnego za III kwartał 2014 r. 
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